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Basın Açıklaması 

1444 Yılı Şevvâl Hilalini Gözetleme Duyurusu ve Mübarek İyd’ul Fıtr Tebriki 

Allahu Ekber, Allahu Ekber, La İlahe İllallahu, Allahu Ekber ve Lillahi’l Hamd 

Bismillahirrahmanirrahim Hamd alemlerin Rabbi olan Allah’a mahsustur. Salat ve selam, 

gönderilenlerin en hayırlısı Efendimiz Muhammed’in, onun Alinin ve tüm ashabının üzerine 

olsun. 

Buhari’nin Sahihinde Muhammed b. Ziyad yoluyla rivayet ettiğine göre “Ben, Ebu 

Hurayra’yı şöyle derken işittim: Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu ya da 

Ebu’l Kâsım şunları söyledi:  « َصُومُوا لِرُؤْيتَِهِ، وَأفَْطِرُوا لِرُؤْيتَِهِ، فإَِنْ غُبيَِ عَليَْكُمْ فعَدُُّوا ثلَََثيِن»  “Hilali görünce 

oruç tutun, hilali görünce iftar edin. Eğer hilal bulutlu bir günde görünmezse otuza 

tamamlayın.” 

Bu mübarek Cuma gecesi (Perşembe) Şevval hilalinin gözetlenmesi sonrasında 

hilalin bazı Müslüman ülkelerde şeran görüldüğü saptanmıştır. Buna göre yarın Cuma 

günü Şevval ayının ve mübarek İyd’ul Fıtr’ın ilk günüdür. 

Bu vesileyle Hizb-ut Tahrir, İslam ümmetinin mübarek İyd’ul Fıtr’ını en içten dilekleriyle 

tebrik ediyor. Devleti kurulmuş, Allah, dinini hâkim kılmış ve bayrağını dalgalandırmış bir 

şekilde gelecek yıl İslam ümmetinin bayrama kavuşmasını Yüce Allah’tan niyaz ediyor. 

Ayrıca şahsım, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Başkanı ile daire ve birimlerinde görev 

yapan erkek-kadın tüm kardeşlerim adına Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Alim Ata Bin Halil Ebu 

Raşta’nın bayramını özel olarak tebrik ediyor, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 

Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet kurma müjdesini yerine getirmek için bu davet 

yürüyüşünde başarılı olmasını Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan niyaz ediyorum. 

Bir insanın hayatında görebileceği en güzel sahnelerden biri, Müslümanların İyd’ul Fıtr 

namazı sonrası toplu bir şekilde birbirleriyle bayramlaştıkları, yüzlerinde huzur, sevinç ve 

çocuklarının neşesinin belirdiği, buluşma ortamlarının mutluluk ve sevinçle dolup taştığı 

sahnedir. Müslümanlar için İyd’ul Fıtr, sadece yıllık kutlama günü değildir, aksine gerçek bir 

mutluluk günüdür. Zira oruç tutmak, geceleri ibadet etmek ve Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 

rızasını elde etmek için çaba gösterdikten sonra Allah’ın rızasına mazhar olurlar. Ebu 

Hurayra RadıyAllahu Anh’dan rivayet edildiğine göre Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem 

şöyle buyurmuştur: “Allah Azze ve Celle şöyle buyurdu:  « َياَمَ، هُوَ لِي وَأنَا كُلُّ عَمَلِ ابْنِ آدَمَ لهَُ إلَِّا الص ِ

«أجَْزِي بِهِ   “Âdemoğlunun oruç dışında her ameli kendisi içindir. Oruç benim içindir, 

mükâfatını da ben vereceğim.” İslam’daki bu saadet kavramı, Müslümanların sevinç ve 

mutluluk zevkine ayrı bir tat vermektedir. 

Bugün insanlık, İslam sisteminin sadece bayram günlerinde değil tüm hayatta yarattığı 

bu huzura şiddetle ihtiyaç duymaktadır. Zira sömürgeci kafir Batı, yerel ve küresel savaşlarla, 

ekonomik ve hatta sağlık krizleriyle hem kendi halklarını hem de dünya halklarını bitkin 

düşürmüştür. Batı, halkların sefaletini araç, kaynakları tekelleştirmeyi amaç, dini hayattan 

ayırmayı da bir akide edinmiştir. Böylece insan, insanlığını yaşamaktan ve huzur elde 

etmekten mahrum kalmıştır. O yüzden hayat, şehvet ve bir somun ekmek peşinde koşmak ile 

savaşlardan ve zulümden kaçmak arasında sıkışıp kalmıştır. Allah Subhânehu ve Teâlâ 
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şöyle buyurmuştur: ﴿ ً  Her kim de benim zikrimden yüz“  ﴾وَمَنْ أعَْرَضَ عَن ذِكْرِي فإَِنا لهَُ مَعِيشَةً ضَنكا

çevirirse, mutlaka ona dar bir geçim vardır.” [Taha 124] 

Ey Müslümanlar! Omuzlarınızda, İslam Risâlet’i gibi bir emanet var. İslam Risâlet’i 

Allah’ın size bir yükümlülüğüdür, hep birlikte dünyaya taşımak için Efendimiz Muhammed 

SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in mirasıdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur:  

سُولُ عَلَ ﴿ ةً وَسَطاً ل ِتكَُونوُاْ شُهَدَاء عَلىَ النااسِ وَيكَُونَ الرا ﴾يْكُمْ شَهِيداً وَكَذَلِكَ جَعلَْناَكُمْ أمُا  “İşte böylece sizin insanlığa 

şahitler olmanız, Resûl’ün de size şahit olması için sizi mutedil bir millet kıldık.” [Bakara 

143] Dolayısıyla İslam’ın bu dünyada uygulanmaması haksızlıktır. İslam ümmeti, devleti 

kurulur kurulmaz her devirde olduğu gibi insanlığın sığınağı haline gelecektir. Her mazlum ve 

ezilen İslam Devletine sığınacak, komşuları da İslam’ın adaleti ve sistemiyle ısınacaktır. 

Allah’ın izniyle Müslümanlar dünyayı fethedip İslam’ı dünyada yayana kadar da bu durum 

böyle devam edecektir. 

Ey Müslümanlar! Ey güç ve kuvvet ehli! İslam’ın, hayatında uygulanmaması insanlık 

için büyük bir haksızlıktır. Kapitalizm, halklara yapacağını yapmıştır. Hilafet’in gölgesi altında 

İslam ümmeti dışında hiç kimse, kapitalizmin kötülüklerini defedemez ve dünyayı 

hastalıklarından iyileştiremez. Hilafet, bir zamanlar dünya düzenine yön veren siyasi bir 

güçtü. Bugün ümmet eski haline dönmeye hazırdır ve Hilafet projesi, seçkin alim Ata bin Halil 

Ebu Raşta liderliğindeki Hizb-ut Tahrir ile İslam ümmetinin metropollerine ve dünyanın her 

yerine dağılmış gençlerinin elinde hazırdır. Yıkılan evleriyle, evlatlarının dökülen kanlarıyla, 

çiğnenen kutsallarıyla ümmetiniz, kendisini zalimlerin elinden kurtarasınız diye size 

sesleniyor. Hizb-ut Tahrir de aydın fikriyle, hazırladığı Hilafet projesiyle ve kötü yönetimlerine 

karşı sessizliğinizi koruduğunuz fasık yöneticiler karşısında gençlerinin sebatıyla size 

sesleniyor. Niye yanıt vermiyorsunuz ey İslam ümmetinin askerleri? Allah Subhânehu ve 

Teâlâ şöyle buyurmuştur:  ﴿ ٌغْفِرَةٌ وَرِزْقٌ كَرِيم نصََرُواْ أوُْلئَكَِ هُمُ الْمُؤْمِنوُنَ حَق اً لاهُم ما ﴾وَالاذِينَ آوَواْ وا  “Muhacirleri 

barındıran ve yardım edenler var ya, işte gerçek müminler onlardır. Onlar için mağfiret 

ve bol rızık vardır.” [Enfal 74] 

Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, La İlahe İllallahu… Allahu Ekber ve 

Lillahi’l Hamd 

Bayramınız mübarek olsun ve’s Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh 

 

20 Nisan 2023 Cuma gecesi, 1444 yılı Şevval ayının birinci günüdür. 
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